

Ejendomsselskabet Østervang 99 ApS
Drosselvej 3 B, 7441 Bording

CVR-nr. 21 10 88 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017

Kurt Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Østervang 99 ApS Drosselvej 3 B 7441 Bording
	Telefon: 86861048
	CVR-nr.: 21 10 88 04
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Bording
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejnar Kristian Frandsen, Kærmindevej 13, 7441 Bording
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 8-16 7441 Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er indstillet. Selskabet forventes likvideret i det kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -21.630 kr. mod 579.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	0	14.106
Andre eksterne omkostninger	-19.339	-40.049
Afskrivninger af / fortjeneste på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>658.168</u>
Resultat før finansielle poster	-19.339	632.225
Andre finansielle indtægter	0	109
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.291</u>	<u>-1.444</u>
Resultat før skat	-21.630	630.890
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-50.913</u>
Årets resultat	-21.630	579.977
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	579.977
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.630</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-21.630	579.977

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		600.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>600.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>589.425</u>	<u>1.297.109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.189.425</u>	<u>1.297.109</u>
Aktiver i alt		<u>1.189.425</u>	<u>1.297.109</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>1.059.425</u>	<u>1.081.056</u>
Egenkapital i alt		<u>1.184.425</u>	<u>1.206.056</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	83.053
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>91.053</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>91.053</u>
Passiver i alt		<u>1.189.425</u>	<u>1.297.109</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>50.913</u>
	<u>0</u>	<u>50.913</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.081.055	501.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.630</u>	<u>579.977</u>
	<u>1.059.425</u>	<u>1.081.056</u>